



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB


Joe Lambertsen Holding ApS

**Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg**

(CVR-nr. 26 55 22 06)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019



Joe Tomhøj Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Joe Lambertsen Holding ApS
Kystvej 22
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 55 22 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Joe Tornhøj Lambertsen

Datterselskab Ollerup Biler ApS
Joe Lambertsen Ejendomme ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anparter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 206.012. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.548	-282.215
Andre eksterne omkostninger	-27.449	-29.489
Bruttofortjeneste	256.099	-311.704
Andre finansielle indtægter	2.423	2.471
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.962	-22.563
Andre finansielle omkostninger	-23.666	-756
Resultat før skat	210.894	-332.552
2 Skat af årets resultat	-4.882	0
ÅRETS RESULTAT	206.012	-332.552
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	98.012	-438.352
Anvendelse i alt	206.012	-332.552

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.654.474	4.370.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.654.474	4.370.926
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.654.474	4.370.926
Selskabsskat	533	4.882
Tilgodehavender i alt	533	4.882
Værdipapirer	149.362	170.979
Likvide beholdninger	341.722	475.131
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	491.617	650.992
AKTIVER I ALT	5.146.091	5.021.918

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	703.337	703.337
Overført resultat	3.702.805	3.604.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.514.142</u>	<u>4.413.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.433	587.472
Anden gæld	516	516
Kortfristet gæld i alt	<u>631.949</u>	<u>607.988</u>
GÆLD I ALT	<u>631.949</u>	<u>607.988</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.146.091</u>	<u>5.021.918</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.882	0
	<u>4.882</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret over for dattervirksomhedernes bankengagementer. Datterselskaberne har ingen bankgæld på statusdagen.

Sambeskatning

Joe Lambertsen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.